
04/10/16 589.867/OJ

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2014 2019

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2016 m. spalio 4 d., antradienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = Terminai (jei prašoma)    6 = Tekstas dar nepriimtas, galimi terminai

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2016 m. spalio 4 d., antradienis

 

 

09.00 - 11.50     

 

12.00 - 12.15     Iškilmingas posėdis

 

12.15 - 14.15     BALSAVIMAS, po kurio vyks paaiškinimai dėl balsavimo

1 12016 m. spalio 4 d., antradienis

589.867/OJ 589.867/OJ

09.00 - 11.50 Diskusijos

12.00 - 12.15 Iškilmingas posėdis

12.15 - 14.15 BALSAVIMAS, po kurio vyks paaiškinimai dėl balsavimo

15.00 - 23.00 Diskusijos

32 À«««I • Teisinė pagalba įtariamiesiems ir kaltinamiesiems vykstant baudžiamajam procesui
ir prašomiems perduoti asmenims vykstant Europos arešto orderio procedūroms

Pranešimas: Dennis de Jong (A8-0165/2015)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl laikinosios
teisinės pagalbos įtariamiesiems arba kaltinamiesiems, kurių laisvė apribota, ir teisinės
pagalbos vykdant Europos arešto orderio procedūrą

[2013/0409(COD)]

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

64 «««I • Prekyba tam tikromis prekėmis, kurios galėtų būti naudojamos mirties bausmei
vykdyti, kankinimui ar kitokiam žiauriam, nežmoniškam ar žeminančiam elgesiui ir
baudimui

Pranešimas: Marietje Schaake (A8-0267/2015)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies
keičiamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1236/2005 dėl prekybos tam tikromis prekėmis,
kurios galėtų būti naudojamos mirties bausmei vykdyti, kankinimui ar kitokiam žiauriam,
nežmoniškam ar žeminančiam elgesiui ir baudimui

[2014/0005(COD)]

Tarptautinės prekybos komitetas

(Diskusijos: 26/10/2015, balsavimas: 27/10/2015)

92 • Jungtinių Tautų Generalinio Sekretoriaus Ban Ki-moono kalba dėl Paryžiaus
susitarimo sudarymo

62 ««« - Paryžiaus susitarimo, priimto pagal Jungtinių Tautų bendrosios klimato kaitos konvenciją,
sudarymas ES vardu

Rekomendacija: Giovanni La Via (A8-0280/2016)

Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo dėl Paryžiaus susitarimo, priimto pagal Jungtinių Tautų bendrąją
klimato kaitos konvenciją, sudarymo Europos Sąjungos vardu projekto

[2016/0184(NLE)]

Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetas



2 22016 m. spalio 4 d., antradienis

589.867/OJ 589.867/OJ

75 - Prašymas atšaukti Giorgoso Grammatikakiso (Giorgos Grammatikakis) imunitetą

Pranešimas: António Marinho e Pinto (A8-0279/2016)

Pranešimas dėl prašymo atšaukti Giorgoso Grammatikakiso (Giorgos Grammatikakis) imunitetą

[2016/2084(IMM)]

Teisės reikalų komitetas

60 - Europos Sąjungos solidarumo fondo lėšų mobilizavimas siekiant suteikti Graikijai pagalbą po
2015 m. lapkričio mėn. Jonijos salas sukrėtusio žemės drebėjimo

Pranešimas: Georgios Kyrtsos (A8-0270/2016)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos solidarumo
fondo lėšų mobilizavimo

[2016/2165(BUD)]

Biudžeto komitetas

46 À - Europos prisitaikymo prie globalizacijos padarinių fondo lėšų mobilizavimas: paraiška
„EGF/2016/001 FI/Microsoft“

Pranešimas: Petri Sarvamaa (A8-0273/2016)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo dėl Europos prisitaikymo prie
globalizacijos padarinių fondo lėšų mobilizavimo (Suomijos paraiška „EGF/2016/001 FI/Microsoft“)

[2016/2211(BUD)]

Biudžeto komitetas

58 À - Europos prisitaikymo prie globalizacijos padarinių fondo lėšų mobilizavimas: paraiška
„EGF/2016/002 SE/Ericsson“

Pranešimas: Esteban González Pons (A8-0272/2016)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos prisitaikymo prie globalizacijos padarinių fondo lėšų mobilizavimo
(Švedijos paraiška „EGF/2016/002 SE/Ericsson“)

[2016/2214(BUD)]

Biudžeto komitetas

32 À«««I - Teisinė pagalba įtariamiesiems ir kaltinamiesiems vykstant baudžiamajam procesui ir prašomiems
perduoti asmenims vykstant Europos arešto orderio procedūroms

Pranešimas: Dennis de Jong (A8-0165/2015)

[2013/0409(COD)]

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

64 «««I - Prekyba tam tikromis prekėmis, kurios galėtų būti naudojamos mirties bausmei vykdyti, kankinimui
ar kitokiam žiauriam, nežmoniškam ar žeminančiam elgesiui ir baudimui

Pranešimas: Marietje Schaake (A8-0267/2015)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies keičiamas
Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1236/2005 dėl prekybos tam tikromis prekėmis, kurios galėtų būti
naudojamos mirties bausmei vykdyti, kankinimui ar kitokiam žiauriam, nežmoniškam ar žeminančiam
elgesiui ir baudimui

[2014/0005(COD)]

Tarptautinės prekybos komitetas

(Diskusijos: 26/10/2015, balsavimas: 27/10/2015)

50 À« - Europolo ir Kinijos strateginio bendradarbiavimo susitarimas

Pranešimas: Claude Moraes (A8-0265/2016)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Tarybos įgyvendinimo sprendimo, kuriuo pritariama tam, kad Europos
policijos biuras (Europolas) sudarytų Kinijos Liaudies Respublikos Visuomenės saugumo ministerijos ir
Europolo strateginio bendradarbiavimo susitarimą, projekto

[2016/0808(CNS)]

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas



 

15.00 - 23.00     

 
Bendros diskusijos - Interesų konfliktas

 
Bendrų diskusijų pabaiga

3 32016 m. spalio 4 d., antradienis

589.867/OJ 589.867/OJ

12 À - Afrikos, Karibų ir Ramiojo vandenyno valstybių (AKR) ir ES santykiai po 2020 m.

Pranešimas: Norbert Neuser (A8-0263/2016)

[2016/2053(INI)]

Vystymosi komitetas

65 • Makroekonominė padėtis Graikijoje, struktūrinės reformos ir jų poveikis, taip pat
būsimų derybų pagal programą perspektyvos

Komisijos pareiškimas

[2016/2883(RSP)]

69 • Siekis išvengti buvusių ir esamų Komisijos narių interesų konfliktų

Komisijos pareiškimas

[2016/2893(RSP)]

81 • Bahamų dokumentų nutekinimas

Komisijos pareiškimas

[2016/2914(RSP)]

74 • Padėtis Kalė

Komisijos pareiškimas

[2016/2897(RSP)]

85 • Europos tinklo „Interrail“ bilietas 18-ojo gimtadienio proga

Komisijos pareiškimas

[2016/2917(RSP)]

82 • Telekomunikacijų ateitis, sąžiningas naudojimas ir ES vidaus skambučiai

Komisijos pareiškimas

[2016/2915(RSP)]

68 À • Europos prokuratūra ir Eurojustas

Klausimai, į kuriuos atsakoma žodžiu

Claude Moraes (O-000092/2016 - B8-0715/2016)
Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas
Tarybai
Europos prokuratūra ir Eurojustas

Claude Moraes (O-000093/2016 - B8-0716/2016)
Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas
Komisijai
Europos prokuratūra ir Eurojustas

[2016/2750(RSP)]



4 42016 m. spalio 4 d., antradienis

589.867/OJ 589.867/OJ

76 À • Tarptautiniai finansinės atskaitomybės standartai. 9-asis TFAS

Klausimas, į kurį atsakoma žodžiu

Roberto Gualtieri (O-000115/2016 - B8-0721/2016)
Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas
Komisijai
Tarptautiniai finansinės atskaitomybės standartai: 9-asis TFAS

[2016/2898(RSP)]

Bus balsuojama ketvirtadienį


	2016 m. spalio 4 d., antradienis
	09.00 - 11.50     
	12.00 - 12.15     Iškilmingas posėdis
	12.15 - 14.15     BALSAVIMAS, po kurio vyks paaiškinimai dėl balsavimo
	15.00 - 23.00     
	Bendros diskusijos - Interesų konfliktas



